
Zarządzenie Nr 57/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz 

zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 3 i 7 uchwały 

budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Orońsko 

        /-/ Henryk Nosowski 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie dochodów 

i po stronie wydatków zwiększając o kwotę 1 609 zł. na zadania związane z realizacją wypłat 

świadczeń wychowawczych i KDR. 

Ponadto na podstawie środków otrzymywanych na wydzielony rachunek Funduszu 

Pomocy zwiększono plan po stronie dochodów i wydatków o łączną kwotę 11 653 zł. 

Na zadania w oświacie związane z dziećmi z Ukrainy. 

 Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu związanych 

z bieżącym funkcjonowaniem jednostek. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 czerwca 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 077 467,00 11 653,00 1 089 120,00

80195 Pozostała działalność 125 894,00 11 653,00 137 547,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 108,00 11 653,00 19 761,00

855 Rodzina 6 461 256,00 1 609,00 6 462 865,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 964 451,00 1 531,00 2 965 982,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 880 451,00 1 531,00 2 881 982,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 78,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,00 78,00 283,00

Razem: 34 051 190,00 13 262,00 34 064 452,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 czerwca 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 898 618,00 11 653,00 11 910 271,00

80101 Szkoły podstawowe 7 420 895,00 -41 071,00 7 379 824,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 252 305,00 -2 724,00 249 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 269,00 -6 288,00 831 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 476,00 -611,00 80 865,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 965 435,00 -31 448,00 3 933 987,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

369 867,00 52 724,00 422 591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 961,00 2 724,00 22 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 938,00 9 000,00 58 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 042,00 1 000,00 8 042,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 998,00 40 000,00 250 998,00

852 Pomoc społeczna 1 949 164,00 0,00 1 949 164,00

85295 Pozostała działalność 784 629,00 0,00 784 629,00

3110 Świadczenia społeczne 484 969,00 3 313,00 488 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 417,00 -755,00 47 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 902,00 -569,00 9 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 498,00 -78,00 1 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 120,00 -1 411,00 4 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 286,00 -500,00 203 786,00

855 Rodzina 6 487 538,00 1 609,00 6 489 147,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 958 451,00 1 531,00 2 959 982,00

3110 Świadczenia społeczne 2 869 391,00 3 115,00 2 872 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 272,00 -1 313,00 5 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573,00 -239,00 1 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 -32,00 183,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 78,00 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00 66,00 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 12,00 45,00

926 Kultura fizyczna 1 233 205,00 0,00 1 233 205,00

92601 Obiekty sportowe 1 124 865,00 0,00 1 124 865,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 965,00 -500,00 41 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 160,00 500,00 5 660,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 340,00 0,00 108 340,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -200,00 300,00

Razem: 40 187 222,00 13 262,00 40 200 484,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 273 656,00 1 609,00 6 275 265,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 880 451,00 1 531,00 2 881 982,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 880 451,00 1 531,00 2 881 982,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 78,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,00 78,00 283,00

Razem: 6 956 358,00 1 609,00 6 957 967,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 479 508,00 0,00 479 508,00

85295 Pozostała działalność 469 557,00 0,00 469 557,00

3110 Świadczenia społeczne 460 150,00 3 313,00 463 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 322,00 -755,00 4 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 954,00 -569,00 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,00 -78,00 53,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 411,00 1 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

855 Rodzina 6 273 656,00 1 609,00 6 275 265,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 880 451,00 1 531,00 2 881 982,00

3110 Świadczenia społeczne 2 869 391,00 3 115,00 2 872 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 272,00 -1 313,00 5 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573,00 -239,00 1 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 -32,00 183,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 78,00 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00 66,00 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 12,00 45,00

Razem: 6 956 358,00 1 609,00 6 957 967,00

Strona 1 z 1


